

2025年5月使用食材原材料表示

原材料名		アレルゲン		
		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび	アーモンド	
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

原材料名		アレルゲン		
		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび	アーモンド	
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

原材料名		アレルゲン		
		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび	アーモンド	
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

原材料名		アレルゲン		
		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび	アーモンド	
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

2025年5月使用食材原材料表示

1 日	にらまんじゅう	2 日	かしわもち																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>鶏肉</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>植物性たん白</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>豚脂</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>にら</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>キャベツ</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>たけのこ水煮</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>でん粉加工食品</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>還元水あめ</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>油脂加工品</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>調味料</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>●</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				鶏肉		えび	△	鶏肉	●	植物性たん白		かに	△	バナナ		豚脂		小麦	●	豚肉	●	にら		そば		まつたけ		キャベツ		卵	△	もも		たけのこ水煮		乳		やまいも		植物油脂		落花生		りんご		でん粉加工食品		あわび		アーモンド		還元水あめ		イカ				でん粉		いくら				油脂加工品		オレンジ				水		カシューナッツ				調味料		キウイ						牛肉						くるみ						ごま	●					鮭						さば						ゼラチン						大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>小豆粒あん</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>米粉</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>加工でん粉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>酵素製剤</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td>△</td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				小豆粒あん		えび		鶏肉		米粉		かに		バナナ		砂糖		小麦	△	豚肉		加工でん粉		そば		まつたけ		植物油脂		卵	△	もも		酵素製剤		乳	△	やまいも	△	水		落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ	△					カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
鶏肉		えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
植物性たん白		かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
豚脂		小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
にら		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
キャベツ		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
たけのこ水煮		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉加工食品		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
還元水あめ		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
でん粉		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
油脂加工品		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
調味料		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	●																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
小豆粒あん		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
米粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
加工でん粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
酵素製剤		乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																																								
水		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
8 日	きびなごフライ	9日	味付のり（小袋）																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>きびなご</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>植物性油脂</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>醤油</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>みりん</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>コーンフラワー</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>植物性たん白</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>しょうが</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>粉末醤油</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>味噌</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>膨脹剤</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ミョウバン</td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ベーキングパウダー</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table> <div>魚卵を持っている きびなごが含まれ ている可能性があ ります。</div>	原材料名		アレルゲン				きびなご		えび		鶏肉		小麦粉		かに		バナナ		植物性油脂		小麦	●	豚肉		でん粉		そば		まつたけ		醤油		卵		もも		みりん		乳		やまいも		発酵調味料		落花生		りんご		コーンフラワー		あわび		アーモンド		食塩		イカ				砂糖		いくら				植物性たん白		オレンジ				しょうが		カシューナッツ				粉末醤油		キウイ				味噌		牛肉				膨脹剤		くるみ				ミョウバン		ごま				ベーキングパウダー		鮭				水		さば						ゼラチン						大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>乾のり</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>みりん</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>昆布</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>かつお削り節</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>いりこ</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>椎茸</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>唐辛子</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>(加水)</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				乾のり		えび	△	鶏肉		砂糖		かに	△	バナナ		食塩		小麦	△	豚肉		みりん		そば		まつたけ		昆布		卵		もも		酵母エキス		乳		やまいも		かつお削り節		落花生		りんご		いりこ		あわび		アーモンド		椎茸		イカ				唐辛子		いくら				(加水)		オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	△		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
きびなご		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
小麦粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
植物性油脂		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
醤油		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
みりん		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
発酵調味料		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
コーンフラワー		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
植物性たん白		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
しょうが		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末醤油		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
味噌		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
膨脹剤		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
ミョウバン		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
ベーキングパウダー		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
水		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
乾のり		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
みりん		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
昆布		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
酵母エキス		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
かつお削り節		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
いりこ		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
椎茸		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
唐辛子		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
(加水)		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																										

2025年5月使用食材原材料表示

12日	トッポギ	13日	あじナゲット																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>うるち米</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>クエン酸</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				うるち米		えび		鶏肉		水		かに		バナナ		食塩		小麦		豚肉		クエン酸		そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆				<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>魚肉（真あじ）</td><td>加工デンプン</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr><tr><td>魚肉（すけとうだら）</td><td>アセチル化リン酸架橋デンプン</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>たまねぎ</td><td>リン酸架橋デンプン</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr><tr><td>植物油脂</td><td>クエン酸鉄</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>粒状大豆たん白</td><td>水</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>粉末状大豆たん白</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td>△</td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>本みりん</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>かつおエキス調味料</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>コショウ末</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>衣（小麦粉）</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>衣（コーンフラワー）</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>衣（でん粉）</td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>衣（粉末状大豆たん白）</td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>揚げ油（大豆油）</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				魚肉（真あじ）	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△	魚肉（すけとうだら）	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ		たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△	植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ		粒状大豆たん白	水	卵	△	もも		粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△	でん粉		落花生		りんご		砂糖		あわび		アーモンド		食塩		イカ	△			本みりん		いくら				しょうゆ		オレンジ				発酵調味料		カシューナッツ				かつおエキス調味料		キウイ				酵母エキス		牛肉	△			コショウ末		くるみ				衣（小麦粉）		ごま	△			衣（コーンフラワー）		鮭	△			衣（でん粉）		さば	△			衣（粉末状大豆たん白）		ゼラチン	△			揚げ油（大豆油）		大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
うるち米		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
水		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
クエン酸		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																											
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
魚肉（真あじ）	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
魚肉（すけとうだら）	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
粒状大豆たん白	水	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																																								
でん粉		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
本みりん		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
しょうゆ		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
発酵調味料		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
かつおエキス調味料		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
酵母エキス		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
コショウ末		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
衣（小麦粉）		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
衣（コーンフラワー）		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
衣（でん粉）		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
衣（粉末状大豆たん白）		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																										
揚げ油（大豆油）		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
14日	さわら切り身	15日	鶏豚ハンバーグ																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>さわら（さごし）</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				さわら（さごし）		えび	△	鶏肉				かに		バナナ				小麦	△	豚肉				そば		まつたけ				卵	△	もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば	△					ゼラチン						大豆	△			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>鶏肉</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>豚肉</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>玉ねぎ</td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>ポテトフレーク</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>豚脂</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>海藻ミネラル</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>香辛料</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				鶏肉		えび		鶏肉	●	豚肉		かに		バナナ		玉ねぎ		小麦		豚肉	●	でん粉		そば		まつたけ		ポテトフレーク		卵		もも		豚脂		乳		やまいも		砂糖		落花生		りんご		海藻ミネラル		あわび		アーモンド		食塩		イカ				香辛料		いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆			
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
さわら（さごし）		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
鶏肉		えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
豚肉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
玉ねぎ		小麦		豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
でん粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
ポテトフレーク		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
豚脂		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
海藻ミネラル		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
香辛料		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																											

16日	たこ焼き	19日	ミックスビーンズ																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>野菜（キャベツ、ネギ）</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>ゆでだこ</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>食用植物油</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>醤油</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>かつおだし</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>昆布エキス</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				小麦粉		えび		鶏肉		野菜（キャベツ、ネギ）		かに		バナナ		ゆでだこ		小麦	●	豚肉		食用植物油		そば		まつたけ		醤油		卵		もも		砂糖		乳		やまいも		かつおだし		落花生		りんご		食塩		あわび		アーモンド		昆布エキス		イカ				水		いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>大豆（黄大豆、青大豆）</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>いんげんまめ（手亡、金時）</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				大豆（黄大豆、青大豆）		えび		鶏肉		いんげんまめ（手亡、金時）		かに		バナナ		食塩		小麦		豚肉		水		そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜（キャベツ、ネギ）		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
ゆでだこ		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
食用植物油		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
醤油		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
かつおだし		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
昆布エキス		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
大豆（黄大豆、青大豆）		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
いんげんまめ（手亡、金時）		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
水		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
19日	クミン	19日	チキンカツ																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>クミン</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				クミン		えび		鶏肉				かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆				<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>若鶏肉（皮無ムネ）</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>パン粉（小麦粉）</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr><tr><td>米粉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>澱粉（とうもろこし）</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>マルトデキストリン</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr><tr><td>こしょう</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>果実調味料（ぶどう）</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				若鶏肉（皮無ムネ）		えび	△	鶏肉	●	パン粉（小麦粉）		かに		バナナ		小麦粉		小麦	●	豚肉	△	米粉		そば		まつたけ		澱粉（とうもろこし）		卵	△	もも		マルトデキストリン		乳	△	やまいも		食塩		落花生		りんご	△	こしょう		あわび		アーモンド		果実調味料（ぶどう）		イカ	△			水		いくら						オレンジ	△					カシューナッツ						キウイ						牛肉	△					くるみ						ごま						鮭	△					さば	△					ゼラチン	△					大豆	△		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
クミン		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																											
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
若鶏肉（皮無ムネ）		えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
パン粉（小麦粉）		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
小麦粉		小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
米粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
澱粉（とうもろこし）		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
マルトデキストリン		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																								
こしょう		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
果実調味料（ぶどう）		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
水		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																										

2025年5月使用食材原材料表示

20日	ミニがんも	20日	いかの天ぷら																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>粉末状大豆たん白</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>にんじん</td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>上新粉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>大豆食物繊維</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>揚げ油（植物油脂）</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>クエン酸</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				粉末状大豆たん白		えび	△	鶏肉		植物油脂		かに	△	バナナ		にんじん		小麦	△	豚肉		上新粉		そば		まつたけ		大豆食物繊維		卵	△	もも		食塩		乳	△	やまいも		砂糖		落花生		りんご		揚げ油（植物油脂）		あわび		アーモンド		クエン酸		イカ				水		いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>いか</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>揚げ油（パーム油）</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>粉末卵白</td><td></td><td>卵</td><td>●</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>コーンフラワー</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>加工でん粉</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>クエン酸Na</td><td></td><td>イカ</td><td>●</td><td></td><td></td></tr><tr><td>調味料（アミノ酸等）</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>貝Ca</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ベーキングパウダー</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>カロチノイド色素</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				いか		えび		鶏肉		揚げ油（パーム油）		かに		バナナ		小麦粉		小麦	●	豚肉		植物油脂		そば		まつたけ		粉末卵白		卵	●	もも		コーンフラワー		乳		やまいも		食塩		落花生		りんご		加工でん粉		あわび		アーモンド		クエン酸Na		イカ	●			調味料（アミノ酸等）		いくら				貝Ca		オレンジ				ベーキングパウダー		カシューナッツ				カロチノイド色素		キウイ				水		牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末状大豆たん白		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
にんじん		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
上新粉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
大豆食物繊維		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
揚げ油（植物油脂）		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
クエン酸		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
いか		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
揚げ油（パーム油）		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
小麦粉		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
粉末卵白		卵	●	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
コーンフラワー		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
加工でん粉		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
クエン酸Na		イカ	●																																																																																																																																																																																																																																																										
調味料（アミノ酸等）		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
貝Ca		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
ベーキングパウダー		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
カロチノイド色素		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
21日	チキンナゲット	26日	かき揚げ																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>鶏肉</td><td>なたね油、パーム油</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>粒状植物性たん白</td><td>加工デンプン</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>パン粉</td><td>トレハロース</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td>調味料（アミノ酸）</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>ドロマイト</td><td>膨脹剤</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>乾燥おから</td><td>重曹</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td>ピロリン酸第二鉄</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td>カロチノイド色素</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>香辛料</td><td>（調整水）</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>たん白加水分解物</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>コーンフラワー</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>コーングリッツ</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>パン粉</td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>デキストリン</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>クラッカー粉</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				鶏肉	なたね油、パーム油	えび		鶏肉	●	粒状植物性たん白	加工デンプン	かに		バナナ		パン粉	トレハロース	小麦	●	豚肉		でん粉	調味料（アミノ酸）	そば		まつたけ		ドロマイト	膨脹剤	卵		もも		乾燥おから	重曹	乳		やまいも		砂糖	ピロリン酸第二鉄	落花生		りんご		食塩	カロチノイド色素	あわび		アーモンド		香辛料	（調整水）	イカ				たん白加水分解物		いくら				小麦粉		オレンジ				コーンフラワー		カシューナッツ				でん粉		キウイ				コーングリッツ		牛肉				砂糖		くるみ				パン粉		ごま				食塩		鮭				デキストリン		さば				クラッカー粉		ゼラチン				植物油脂		大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>玉ねぎ</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>大豆</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>とうもろこし</td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>人参</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>小松菜</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>さつま芋</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>ごぼう</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>（衣）</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>米粉</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>揚げ油（米油）</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>炭酸カルシウム</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ピロリン酸第二鉄</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				玉ねぎ		えび		鶏肉		大豆		かに		バナナ		とうもろこし		小麦		豚肉		人参		そば		まつたけ		小松菜		卵		もも		さつま芋		乳		やまいも		ごぼう		落花生		りんご		（衣）		あわび		アーモンド		米粉		イカ				食塩		いくら				水		オレンジ				揚げ油（米油）		カシューナッツ				炭酸カルシウム		キウイ				ピロリン酸第二鉄		牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
鶏肉	なたね油、パーム油	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
粒状植物性たん白	加工デンプン	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
パン粉	トレハロース	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉	調味料（アミノ酸）	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
ドロマイト	膨脹剤	卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
乾燥おから	重曹	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖	ピロリン酸第二鉄	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩	カロチノイド色素	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
香辛料	（調整水）	イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
たん白加水分解物		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
コーンフラワー		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
でん粉		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
コーングリッツ		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
パン粉		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
デキストリン		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
クラッカー粉		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
植物油脂		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
玉ねぎ		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
大豆		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
とうもろこし		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
人参		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
小松菜		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
さつま芋		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
ごぼう		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
（衣）		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
米粉		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
水		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
揚げ油（米油）		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
炭酸カルシウム		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
ピロリン酸第二鉄		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										

2025年5月使用食材原材料表示

27日	青じそドレッシング（小袋）	29日	ホキの切り身																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>糖類（水あめ、砂糖）</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr><tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr><tr><td>醸造酢</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr><tr><td>たん白加水分解物</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td>△</td></tr><tr><td>還元水あめ</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr><tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>酵母エキスパウダー</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr><tr><td>レモン果汁</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr><tr><td>かつお節エキス</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>魚醤</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>青じそ</td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>香料</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>酸味料</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>増粘剤（キサンタンガム）</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>香辛料抽出物</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>（水）</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				糖類（水あめ、砂糖）		えび	△	鶏肉	△	しょうゆ		かに	△	バナナ	△	醸造酢		小麦	●	豚肉	△	たん白加水分解物		そば		まつたけ	△	還元水あめ		卵	△	もも	△	発酵調味料		乳	△	やまいも		酵母エキスパウダー		落花生		りんご	△	レモン果汁		あわび		アーモンド	△	かつお節エキス		イカ	△			魚醤		いくら				青じそ		オレンジ	△			香料		カシューナッツ				酸味料		キウイ				増粘剤（キサンタンガム）		牛肉	△			香辛料抽出物		くるみ				（水）		ごま	△					鮭	△					さば	△					ゼラチン	△					大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>ホキ</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				ホキ		えび		鶏肉				かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆			
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
糖類（水あめ、砂糖）		えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
しょうゆ		かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																																																								
醸造酢		小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
たん白加水分解物		そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																																																																								
還元水あめ		卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																																																								
発酵調味料		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
酵母エキスパウダー		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																								
レモン果汁		あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																																																								
かつお節エキス		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
魚醤		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
青じそ		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
香料		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
酸味料		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
増粘剤（キサンタンガム）		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
香辛料抽出物		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
（水）		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
ホキ		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																											
30日	餃子																																																																																																																																																																																																																																																												
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>野菜（キャベツ）</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>野菜（たまねぎ）</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>野菜（にら）</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>豚肉</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>豚脂</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>でん粉加工食品</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>香味油</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>しょうがペースト</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>香辛料</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>皮（小麦粉）</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>皮（小麦たん白）</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>皮（食塩）</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>加工デンプン</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>炭酸Ca</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ピロリン酸鉄</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				野菜（キャベツ）		えび	△	鶏肉		野菜（たまねぎ）		かに	△	バナナ		野菜（にら）		小麦	●	豚肉	●	豚肉		そば		まつたけ		豚脂		卵	△	もも		でん粉加工食品		乳	△	やまいも		香味油		落花生		りんご		しょうゆ		あわび		アーモンド		酵母エキス		イカ				食塩		いくら				砂糖		オレンジ				しょうがペースト		カシューナッツ				香辛料		キウイ				皮（小麦粉）		牛肉				皮（小麦たん白）		くるみ				皮（食塩）		ごま	△			水		鮭				加工デンプン		さば				炭酸Ca		ゼラチン				ピロリン酸鉄		大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td></td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン						えび		鶏肉				かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび		アーモンド				イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆			
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
野菜（キャベツ）		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜（たまねぎ）		かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜（にら）		小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
豚肉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
豚脂		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉加工食品		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
香味油		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
しょうゆ		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
酵母エキス		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
しょうがペースト		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
香辛料		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
皮（小麦粉）		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
皮（小麦たん白）		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
皮（食塩）		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
水		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
加工デンプン		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
炭酸Ca		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
ピロリン酸鉄		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																											